amore accendit. et animus astra  
 git. Quod est ei cor tam durum tamque  
 feruens quod divina pietas sua pi-  
 etas non emolliat! et sua dul-  
 cedine non allinat. Vnde fit ut quod  
 prius consueuerat multum formidare:  
 incipiat postmodum ardenter amare.  
 Vides iam ut arbitror. quod quod  
 post crescente cotidie timore neces-  
 sario subortus est dolor: sic utique  
 post spiritus nati. et per cotidiana in-  
 cernenta proficiente nascatur amor.  
 Hec est utique filiorum iacob qui quanto  
 loco nascatur: et iudas. id est fides  
 in scriptura honoratur. Cuius nominis si-  
 ros quoniam natus iudicimus. Hanc  
 namque quod quod approbat hoc  
 amat: et quo plus amat. tam  
 toto plus approbat. Et quod est approbare  
 non laudare. Illa utique est valde lau-  
 datio. illa est pura confessio.  
 que ex casta dilectione surgit:  
 que ex laudis ammiratioe preedit.

**U**ltis nosse apparet quod sit  
 vox exultationis et confessio-  
 nis. quam nouit iudas solus  
 vel rebus omnibus excellens. Attende  
 namque minimum amante. et mi-  
 nimo amore feruente. Attende quid  
 sentiat. quod secum loquitur de eo quod  
 multum amat. et quod valde miratur.  
 Quid quod dicit? quod secum loquitur.  
 O magnus quod bonus. quod benignus. o  
 quod suavis. et quod dulcis. O quam  
 amandus. quod amplectendus: quod totus  
 amabilis. quam totus desiderabilis.

O quam beatum quod amat. O felix quod suo  
 amore dignum iudicat. Me filia  
 si eo firmi liceat. me beatum si eum pos-  
 si deum otigat. Hec mihi fallor est illa  
 vox exultationis et de forma quod sonat  
 ex ore inde resonat. et in auribus  
 divine pietatis. Quid tu dicis Iuda.  
 Quid tu proclamas pro iuda. Quid tu  
 reddis deo. Quid retribuis pro tali  
 puero. Hec magnus confitebor domino. Con-  
 fitebor magnus domino minus timore meo.  
 Vnde utique et absque dicitur. non solum frequen-  
 ter. sed etiam in desinente domino confiteri si  
 tamen profere diligis. Benedictum magnus  
 dominus in omni tempore: pro laus eius timore meo.  
 Hec quod de laudas si speramas. et pro  
 desideras. Nam non aures. si non ap-  
 probares. Quid enim ut dicitur est appro-  
 bare non laudare. Ipa laudatio:  
 ipsa est confessio. Nec putes quod suffo-  
 cat inde confitetur tamen corde: non enim confi-  
 teatur ore. Cupit autem iudas et alius  
 comedare. et ad eius amore accendere. quod  
 omni amore dignum iudicat. et ab omni  
 amandi desiderat. Hec omnia dicitur se de  
 confessione laudis. Hec quod dicitur de confes-  
 sione criminis. Nam forte iudas istam  
 ignorat. quoniam illa tam excellens  
 agnoscit. Ego non sit existens que  
 et hanc et illam ad honorem dei multum  
 pertinet agnoscit. Et scio quod quod vult  
 diligit. libet fieri quod honori dei  
 militare agnoscit. Multum comedat  
 bonitatem non solum largitas sua sed  
 iniquitas mea. Si enim magnus est mihi pro  
 meritis gratias impende multa? quod le-  
 quoniam tu ve erit retribue bonis pro meritibus